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
8-912-257-0501 (5-2)
( 3-комн. кв. (Декабристов, 9, 74 кв.м), 
8-961-773-1789 (4-2)
( 3-комн. кв. (Малышева, 4, в хор. сост.), 
8-912-229-6922 (5-3)
( 3-комн. кв. (Мира, 4а, 64,6 кв.м, 4 эт., те-
плая, крупнопан., счетчики на воду, ремонт); 
куплю 2-комн. кв. в р-не 6, 7, ЖЭКа, 3-55-92, 
8-908-918-9371 (2-2)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Свердлова, 114, 62,7 
кв.м, 3 эт., теплая, лоджия застекл., сейф-
дверь) или мен-ся на 2-комн. кв. + доплата, 
8-904-544-7933 (2-1)
( 3-комн. кв. (р-н т/з «Юность», ш/б дом, 4 
эт. 56 кв.м, заменена сантехника, трубы) или 
мен-ся на г. Казань, 4-52-51 (после 15.00) (2-1)
( 3-комн. кв. (Синяя птица, 5 эт., 61,4 кв.м) 
или обмен на 2-комн. кв. в городе, 8-908-920-
7343, 8-912-633-5747 (4-3)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 10, 61,4 кв.м, не-
дорого, срочно), 8-909-018-4658 (4-2)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 7, 53/36/6, этаж 
3/5, сост. хор.), 8-904-983-9575 (Светлана) 
(5-3)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 8, 1 эт.) можно под 
нежилое помещение или обмен на 2-комн. 
кв., вар-ты, 8-902-873-2008 (2-2)
( 3-комн. кв. (Фрунзе, 6, 62 кв.м, 9 эт., сте-
клопак., теплая, сост. хор., встроен. кухня), 
8-922-600-0768 (2-2)
( 3-комн. кв. в п. Ис (Ленина, 47, возм. ча-
стично с мебелью), 1200 т.р., 3-60-10, 8-908-
917-3018 (2-2)
( 3-комн. кв. в п. Таежном, S 54,5, 3 эт., бал-
кон застекл., 8-952-731-7173, 4-91-73 (4-3)
( 3-комн. кв. в пан. доме в р-не вахты или 
мен-ся на 1-комн. кв. + доплата, 8-953-602-
6923
( 3-комн. кв. на 35 кв. (2 эт., ш/б дом) 900 
т.р.; меняется 3-комн. кв. за горсоветом (1 
эт.) на 1,5-комн. кв. + 300 т.р., 3-68-99, 8-909-
009-7013
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 10а, 5 эт., 
8-922-229-7727 (2-2)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 19, 1 эт., 900 
т.р., торг, 8-950-194-9111, 8-903-084-8416
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 1а, 2 эт., ин-
тернет, тел., перепланировка, ремонт, торг; 
сад в к/с «Энтузиаст», дом, баня, свет, 2-77-
67, 8-904-549-5736 (2-2)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 6а, 5 эт.; 
1-комн. кв. на Гайдара, 9, 1 эт., 8-904-163-
1174 (2-2)
( 3-комн. кв. на Ильича, 20а в хор. сост., ул. 
план., док-ты готовы, о цене договоримся, 
8-909-011-2865 (2-2)
( 3-комн. кв. на Ильича, 22а, 65 кв.м и 
4-комн. кв. на Машиностроителей, 6, пл. 60,8 
кв.м, 8-922-118-4236 (3-3)
( 3-комн. кв. на К. Маркса (54 кв.м, «распа-
шонка») или мен-ся, 8-909-020-8537 (2-2)
( 3-комн. кв. на Мира, 1 (8 эт., пл. 61,7 кв.м), 
срочно, по сниженной цене, 3-37-13, 8-904-
388-6235 (5-3)
( 3-комн. кв. на Новой, 3, 2 эт., сост. отл., 
8-904-388-9097 (2-2)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 8-904-983-9575 
(3-1)
( 3-комн. кв. около «Уралочки», 3 эт., тел., 
жел. дверь, 8-922-117-6658 (Наталья) (5-4)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Машиностроителей, 26, 
кух. 10 кв.м, 2 лоджии), 8-912-641-8091 (2-1)
( 3-комн. кв. Фр6, 4 эт., переплан., евроре-
монт, встройка 2 млн р., а/м «Ока» 2004 г.в., 
синтезатор, стол обед. – стекло, 6-31-52, 
8-904-166-4757
( 3-комн. кв., крупногабаритная, 2500 т.р., 
8-950-201-9662 (4-4)
( 4-комн. кв. (К. Маркса, 64, S 75,9 кв.м) торг 
уместен, 8-922-293-0503 (4-4)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт., 2300 т.р., воз-
можны вар-ты обмена на 2-комн. кв. с допла-
той, 6-28-67, 8-950-654-6313 (2-2)
( 4-комн. кв. на 40 лет Октября, 6а, 3 эт. или 
мен-ся, 8-950-646-5810, 8-953-002-2487 (3-2)
( 4-комн. кв. на Пушкина, 2, перепланиров-
ка, сауна, 2,5 млн р., 8-922-211-1281, 4-04-80
( Комната (Ком. проспект, 35, пл. 14 кв.м), 
4-31-33, 8-922-205-0672 (2-2)
( Комната 12,8 кв.м, на Свердлова, 20, 
8-922-121-8886 (4-1)
( Комната 16 кв.м на Нагорном, 250 т.р., 
8-952-728-0236 (4-2)
( Комната в 3-комн. кв. на Белинского, бал-
кон, 490 т.р., 8-950-637-2936, 8-952-729-8094 
(4-4)
( Комната на 35 кв., приватизир., 15,7 кв.м, 
320 т.р., 8-904-988-2722 (3-3)
( Комната на Свердлова (дерев. дом, 12,8 
кв.м, 1 эт.), 370 т.р., 8-922-121-8886 (2-2)
( Комнаты (две) в 4-комн. кв. (Н.Тура, Сверд-
лова, ст. часть), 8-912-650-5594 (4-2)
( Дом в большой Именной (64 кв.м, участок 
24 сот.), 8-912-622-0104 (4-1)

( Дом в Н.Туре недалеко от ж/д вок-
зала, земельный участок, баня, хоз. по-
стройки, 8-963-045-3188 (4-3) 

( Дом в Н.Туре, 17,5 сот., есть баня, 2-48-88, 
8-908-919-9404 (3-2)
( Дом в Н.Туре, есть гараж, баня, зем. уча-
сток 11 сот., 8-922-103-4161 (2-1)
( Дом в Н.Туре, участок 6 соток, земля в 
собств-ти, есть недостр. баня, торг при осмо-
тре, 8-950-636-5185, 8-950-645-7996
( Дом в ст. части Н.Туры жилой, 8 сот. зем-
ли, 350 т.р., 8-952-726-1314 (2-1)
( Дом жилой (1/2 часть) в Н.Туре, ст. ГРЭС, 
д. 8, S41,3 кв.м, или мен-ся на кв-ру, 8-909-
701-7482 (4-2)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 1-комн. 
кв., 6-01-91, 4-73-74, 8-909-018-4314, 8-906-
801-2853 (4-2)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-952-740-2729 (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре, в доме провед. вода. 
огород 13 сот., 8-953-008-3679 (2-2)
( Дом жилой в п. Ис, 96 кв.м, 14 соток, сква-
жина, баня, теплица, постройки, 8-904-541-
0139 (2-2)
( Дом на 1-м поселке, требующий ремонта 
(крытый двор, баня, теплица), 4-67-80, 8-904-
389-6909
( Дом новый, Краснодарский край, 160 кв.м, 
1 эт., 10 соток, 2,7 млн р., www.olginskaya5.
narod.ru (4-4)
( Коттедж 2-этажныйв ст. части Н.Туры, зем. 
участок 10 сот., 8-950-654-7219 (2-1)
( Коттедж 320 кв.м, торг при осмотре; по-
могу оформить ипотеку, 8-912-622-6319 (4-2)
( Коттедж на ул. Сиреневой, рассмотрим 
вар-ты, 8-922-298-4274

( Профессиональное тонирование ав-
тостекол (без разборки, американ. плен-
ка). Ремонт сколов и трещин. Антигра-
вийная защита кузова (пленкой). Город 
Красноуральск, 8-922-115-4866, 8-912-
666-6036 (30-4) 

( А/м Fiat Punto-S 99 г.в., сост. хор.,150 т.р., 
8-904-989-5981, 8-922-144-6006 (2-2)
( А/м Peugeot206 2005 г.в., синий, клим. кон-
троль, аудио, новая ходов. часть, 8-909-701-
8133 (4-2)
( А/м ВАЗ-21010 98 г.в., цв. «табак», 2 к-кта 
рез., МР3, ЭСП, не гнилой, треб. косм. ре-
монт, 85 т.р., 8-904-982-3032 (2-2)
( А/м ВАЗ-21011 85 г.в., белый, хор. сост., 
ухожен, бензин А-76, V 1300, 25 т.р., 8-952-
733-7700, 3-77-00 (2-1)
( А/м ВАЗ-2104 94 г.в., сост. хор., 3-98-31, 
8-908-630-7201 (2-1)
( А/м ВАЗ-21043 90 г.в. на ходу, без т/о, цена 
договорная, 8-952-735-3813, 8-922-226-9757 
(3-3)
( А/м ВАЗ-21043 99 г.в., зеленый, КПП-5-ст., 
V1500, не краш., в хор. сост., 52 т.р., колеса 
для а/м «Нива», шипован. 4 шт., 8-953-006-
7373 (2-2)
( А/м ВАЗ-2105 2007 г.в., сост. хор., инжектор, 
новые летние колеса, муз. МР3, сигнал с а/з, 
стеклопод., 8-953-006-1020 (3-2)
( А/м ВАЗ-2105 94 г.в. (на ходу), белый; ВАЗ-
21053 98 г.в., «баклажан» (донор – на запча-
сти); ружье ТОЗ-120 калибр 12; резина «Нор-
дмастер» 1 сезон, с дисками, 8-950-636-2597 
(Даниил) (2-1)
( А/м ВАЗ-2106 94 г.в. белый, т/о до мая 
2011 г., 8-909-003-3254

( А/м ВАЗ-2107 2005 г.в., т.-синий, муз., сиг-
нал. т/о-2012, резина зима-лето, кнопка ба-
гажника, стеклопод., сост. отл., 95 т.р., 8-953-
002-5393 (2-1)
( А/м ВАЗ-2107 97 г.в., в о/с, есть все, 50 т.р., 
8-953-602-6983, 8-908-632-8591 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107 на запчасти, 8-922-157-8079 
(2-1)
( А/м ВАЗ-21074 2004 г.в., 70 т.р., торг при 
осмотре, 2-59-56 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074 2007 г.в., т/о-09.11, инж., 
пр. 36 т.км, т.-зеленый, защита, МР3, рези-
на з/л, сост. хор., с учета снят, 130 т.р., торг, 
8-905-808-7950
( А/м ВАЗ-21083 95 г.в., V1500, светло-беж., 
2 к-кта резины, стекропод., борт. комп., сост. 
хор., 50 т.р., торг, 3-79-88, 8-902-878-7934 (2-2)
( А/м ВАЗ-21083 96 г.в. в хор. сост., цена при 
осмотре, 8-963-039-7118
( А/м ВАЗ-21093 2003 г.в., 8-904-543-7579 
(2-1)
( А/м ВАЗ-21093 98 г.в., 8-909-701-8767, 
8-953-044-6343, 2-20-64 (2-1)
( А/м ВАЗ-21099 (битый) на запчасти или 
запчасти от него, 8-922-602-6707 (после 
20.00) (2-2)
( А/м ВАЗ-21099 94 г.в., серебристый, МР3, 
лит. диски, к/б, сост. хор., 60 т.р., торг, 8-953-
386-0116
( А/м ВАЗ-21099 97 г.в., «апатия», инжект., 
сигнал. с а/з, муз., сост. хор., 90 т.р., 8-963-
055-6582
( А/м ВАЗ-21099 97 г.в., белый, карбюратор, 
60 т.р., торг, 8-922-206-4168
( А/м ВАЗ-21099 99 г.в. в хор. сост., цв. «та-
бак металлик», 8-908-913-8438, 8-922-608-
5507
( А/м ВАЗ-2110 96 г.в., хор. сост., т.-зеленый, 
75 т.р., торг, 8-904-984-3310 (2-2)
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